
Universidad Nacional de Córdoba
2019

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: DESIGNACION AUTORIDAD DE MESA ESTUDIANTES

 
VISTO:

Que en el día 16 de mayo del corriente año de 08:00 a  20:00 hs. se desarrollarán las
elecciones de, Consejeros y Consiliarios Estudiantiles de esta Facultad y  de Rector/a y
Vicerrector/a de la UNC respectivamente; y

 

CONSIDERANDO:

Que es necesario constituir las mesas de recepción de votos,

 

LA DECANA DE LA FACULTAD DE ODONTOLOGÍA

R E S U E L V E:

 

ARTICULO 1º: Constituir con los miembros que se mencionan a continuación, las
mesas de recepción de votos para las elecciones a realizarse el día 16 de mayo del
corriente para el claustro Estudiantes:

Mesa Nº 1 

Presidente: Sr. Santiago MOTTURA

Presidente Suplente: Sr. Iván ACOSTA

Presidente Suplente: Prof. Dra. Mónica BAZÁEZ

Mesa Nº2

Presidente: Prof. Od. Víctor CENA MOLINA



Presidente Suplente: Prof. Dra. Gabriela MAREGA

Presidente Suplente: Sr. Fabián GODANO

Mesa Nº3

Presidente: Sr. Roberto BAZÁN

Presidente Suplente: Prof. Dra. Cecilia GOSSO

Presidente Suplente: Prof. Od. Carolina VILLALBA

Mesa Nº4

Presidente: Ing. Luis CROHARÉ

Presidente Suplente: Prof. Od. María Luz CASÁN

Presidente Suplente: Cdra. Sofía GENDELMAN

Mesa Nª5     

Presidente: Lic. Nidia FRIGERI

Presidente Suplente: Prof. Od. Martín SAINZ AJA

Presidente Suplente: Prof. Od. Andrés DE LEONARDI

Mesa Nª 6

Presidente: Prof. Od. Ezequiel FORTE

Presidente Suplente: Sr. Pablo DEL AGUILA

Presidente Suplente: Prof. Od. Gerardo GILLIGAN

Mesa Nª 7

Presidente: Sra. Norma INSAURRALDE

Presidente Suplente: Prof. Dr. José  ATALA

Presidente Suplente: Prof. Dra. Viviana CENTENO

Mesa Nª 8    

Presidente: Prof. Dr. Carlos ROZAS

Presidente Suplente: Sr. Gustavo PEREYRA

Presidente Suplente: Sra. María Elizabeth MOTTURA

Mesa Nª 9    

Presidente: Sra. Estela TRABUCCO



Presidente Suplente: Srta. Alejandra ULLOA

Presidente Suplente: Dra. Verónica HUESPE RICO

Mesa Nª 10  

Presidente: Sra. Sandra FERREYRA

Presidente Suplente: Lic. Carolina PIVA

Presidente Suplente: Prof. Lic. Silvia GIORDANO

 

ARTICULO 2º: Tómese nota, comuníquese y archívese.

 

 


	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	fecha: Martes 30 de Abril de 2019
	numero_documento: RD-2019-151-E-UNC-DEC#FO
		2019-04-30T12:50:23-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Luis Mario Hernando
	cargo_0: Secretario General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-30T12:58:58-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Mirta Monica Spadiliero de Lutri
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Odontología
Universidad Nacional de Córdoba
		2019-04-30T12:59:00-0300
	GDE UNC




